
Zarządzenie Nr 1/2010 
Wójta Gminy Stare Kurowo 
z dnia 20 stycznia 2010roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stare Kurowo. 
 
                                Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.58 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458) oraz ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2009 roku Nr 157,poz. 1240) 
             
zarządzam, co następuje: 
 
§.1.Zmienia się treść  Zarządzenia Nr 24/2009 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 25 maja  
    2009 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stare Kurowo jak niżej: 
    1) §18 ust.2.1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds. finansowych, ubezpieczeń  
         społecznych i windykacji” 
    2) § 20 ust. 3 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds. finansowych, ubezpieczeń  
        społecznych i windykacji” 
    3) w §20 ust.3 pkt. 6 po literze „g” wprowadza się następujące wyliczenia literowe „h” i  
       „i” z  treścią: 
        h) sporządzanie list płac, zasiłków rodzinnych i chorobowych, a także prowadzenie   
           dokumentacji związanej z wynagrodzeniem pracowników, tzn.: 
           - kart wynagrodzeń pracowników, 
           - kart zasiłków chorobowych, 
           - dokumentacji do podatku dochodowego; 
        i) rozliczanie i sporządzanie deklaracji na: 
           - ubezpieczenia społeczne, 
           - podatek dochodowy od osób fizycznych; 
    4) w załączniku Nr 1 do zarządzenia w Strukturze Organizacyjnej Urzędu Gminy w  
        kolumnie pierwszej tabeli zapis w kratce 8 otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds.  
        finansowych, ubezpieczeń społecznych i windykacji” 
    5) w załączniku Nr 2 do zarządzenia w wykazie stanowisk Urzędu Gminy z podziałem na  
        etaty w kolumnie drugiej tabeli pod Lp.9 zapis otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds.  
        finansowych, ubezpieczeń społecznych i windykacji”. 
    6) w załączniku Nr 3 zarządzenia w wykazie telefonów i adresów internetowych   
         przeznaczonych  na potrzeby wykonywania powierzonych obowiązków, którymi  
         posługują się poszczególne stanowiska i referaty w Urzędzie Gminy Stare Kurowo w  
         kolumnie drugiej tabeli pod Nr 9 zapis otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds.  
         finansowych, ubezpieczeń społecznych i windykacji”.  
    7) w załączniku Nr 4 zarządzenia w wykazie zastępstw regulaminowych w kolumnie 
        drugiej tabeli pod Lp.9 zapis otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds. finansowych  
         ubezpieczeń społecznych i windykacji” i  w kolumnie trzeciej dopisuje się zapis o  
         treści: „Stanowisko ds. finansowych i ubezpieczeń społecznych” oraz w kolumnie  
         trzeciej pod Lp. 7 i Lp. 8 treść „ Stanowisko starszego poborcy podatkowego” zastępuje   
         się zapisem „ Stanowisko ds. finansowych, ubezpieczeń społecznych i windykacji” 
§.2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Kurowo. 
§.3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
      2010 roku. 
 
 
                                                                                                             Wójt Gminy 
                                                                                                    (-) Wiesław Własak 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

